2

Приложение № 2
к Решению Тираспольского городского Совета
народных депутатов № 2 от 13 февраля 2025 года

РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета
народных депутатов

 7 февраля 2025 г.  									                № 3/1

О внесении изменения в Решение Президиума Тираспольского городского Совета народных депутатов от 27 декабря 2024 года № 18/1 «О согласовании Сметы расходов средств Резервного фонда местного бюджета города Тирасполь на
I квартал 2025 года»

Рассмотрев обращение Государственной администрации города Тирасполь и                        города Днестровск, на основании Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от  9 декабря 2024 года № 542 «О введении чрезвычайного экономического положения на территории Приднестровской Молдавской Республики», с изменением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от  10 декабря 2024 года № 549, Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 8 января 2025 года № 1 «О продлении чрезвычайного экономического положения на территории Приднестровской Молдавской Республики», в целях обеспечения оперативной реализации мероприятий, направленных на устранение обстоятельств, создающих угрозу жизнедеятельности населения, Президиум Тираспольского городского Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Президиума Тираспольского городского Совета народных депутатов от 27 декабря 2024 года № 18/1 «О согласовании Сметы расходов средств Резервного фонда местного бюджета города Тирасполь на I квартал 2025 года» следующее изменение:
а) Приложение № 1 «Смета расходов средств Резервного фонда местного бюджета города Тирасполь на I квартал 2025 года» к Решению Президиума Тираспольского городского Совета народных депутатов изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум Тираспольского городского Совета народных депутатов.

Председатель Тираспольского городского
Совета народных депутатов 						                  В.М. Дони

[bookmark: _GoBack]
Верно:
Секретарь Совета                                                                    	                      О.В. Соколенко